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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan ağustos ayı öncü verilerine göre Japonya’da imalat PMI 49,7’ye yükseldi fakat 50 
eşik değerinin altında kaldı. Hizmet PMI ise 54,3’e yükseldi. Böylece veriler imalat sektörünün daralma 
bölgesinde kaldığına ve hizmet sektörünün genişlemeye devam ettiğine işaret etti. Veriler ardından 
Japonya’da alıcı seyirler izleniyor. Bu sabah Hong Kong’da da pozitif seyirler takip edilirken, Çin 
piyasaları satıcılı seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%0,51 ve S&P500 %0,28 değer kaybı ile günü kapatırken, Nasdaq %0,06 değer kazandı. Bu sabah ABD 
ve Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izliyoruz. 
 
Dün ABD’de Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) temmuz ayı 2. el konut satışları verilerini açıkladı. 2. el 
konut satışları aylık %2,2 düşüşle beklentilerin altında kalarak 4,07 milyona gerilerken, bu seviye yıl 
başından bu yana satışlarda görülen en düşük seviye oldu. NAR Baş Ekonomisti Lawrence Yun mevcut 
satış faaliyetini envanter ve faiz oranları faktörlerinin yönlendirdiğini ve bu iki faktörün de alıcılar için 
temmuz ayında olumsuz olduğunu değerlendirdi. Dün ABD’de ayrıca Richmond Fed Başkanı Thomas 
Barkin’in açıklamaları takip edildi. Barkin, Fed’in enflasyon hedefini değiştirmesi durumunda 
güvenilirliğini kaybedebileceğini belirtti. ABD'nin ekonomik performansının pek çok başka ülke ile 
karşılaştırıldığında etkileyici olduğunu savunan Barkin, bir resesyon ortaya çıksa bile bunun büyük 
olasılıkla çok şiddetli olmayacağını değerlendirdi. Dün 103,7 seviyesinin üzerini gören Dolar endeksi 
bu sabah 103,4 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,30 çevresinde hareket ediyor.  
Bugün ABD’de temmuz ayı yeni konut satışları verileri takip edilecek. Bugün ayrıca, Euro Bölgesi, 
İngiltere ve ABD’de ağustos ayı öncü PMI verileri açıklanacak. Dün 1,0833 seviyelerine gerileyen 
EURUSD bu sabah 1,0860 seviyelerinde seyrediyor. 
 
Gün içinde satıcılı seyreden BIST100 endeksi kapanışa yakın gelen alımlarla günü %0,33 değer kazancı 
ile 7.771 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 161,6 milyar TL oldu. Bankacılık 
endeksindeki satışlar ön plana çıkarken endeks %2,59 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah 5 
yıllık CDS primi 421,6, Dolar/TL ise 27,21 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde ağustos ayı 
tüketici güven endeksi açıklanacak. 
 
Dün 1.890$ seviyesinin altından tekrar yükselişe geçen ons altın bu sabah 1.900$ çevresinde hareket 
ediyor. Ons gümüş de benzer bir hareketin ardından 23,55$ üzerinde seyrediyor. Brent petrol 83,8$ 
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin 26.000$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0890– 1,0934 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0810 ve 

1,0743 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.902$ ve 1.917$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.885$ ve 
1.865$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,75$ ve 24,20$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,15$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,6460 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.712– 7.648 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.868 – 8.000 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2720 ve 1,2617 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2756 ve 
1,2800 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) haziran ayında aylık bazda %3,46 artarken, yıllık bazda %27,70 arttı. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında istihdam endeksi, 2023 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,3 arttı. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan makro ekonomiyi güçlendirecek programları hayata geçirdiklerini belirtti. Erdoğan uluslararası finans 

kuruluşlarının 10 milyarlarca dolarlık kaynağı Türkiye'ye aktarmaya başladığını ifade etti. 

 

Avrupa 

 Belçika Maliye Bakanı Vincent Van Peteghem, ülkedeki bankaların mevduat sahiplerine sunduğu düşük faizlere karşı yüksek getirili tahvil ihraç 

edeceklerini açıkladı. Belçika'nın yeni 1 yıllık devlet tahvilinin brüt faizinin %3,30 olarak belirlendiğini belirten Peteghem, getirinin vergiler sonrasında 

%2,81 olacağını ifade etti. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE), yüksek faiz oranlarının borçlu işletmeleri 2009'dan bu yana en güçlü baskı altına soktuğu uyarısında bulundu. Özellikle, 

orta ölçekli işletmelerin risk altında olduğunu açıklayan Banka, işletmelerin %70'inin 2023 yılı sonuna kadar borç geri ödemelerini karşılamakta 

zorlanabileceğini belirtti. 

  

ABD 

 ABD’de Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) verilerine göre, temmuz ayında 2. El konut satışları bir ay öncesine göre %2,2 düşüşle 4,07 milyona gerileyerek yıl 

başından bu yana en düşük seviyesine geldi. NAR Baş Ekonomisti Lawrence Yun yaptığı açıklamada, mevcut satış faaliyetini iki faktörün yönlendirdiğini 

ve bunların envanter kullanılabilirliği ve faiz oranları olduğunu belirtti. Yun, iki faktörün de alıcılar için temmuz ayında olumsuz olduğunu değerlendirdi. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yaptığı açıklamada Fed'in %2'lik enflasyon hedefine ulaşmadan önce bu hedefi değiştirmeyi düşünmesi 

durumunda güvenilirliğini kaybedebileceğini belirtti. Barkin, faizlerde indirime izin verebilecek kriterler arasında enflasyonun soğuduğunu ve talebin 

sabitlendiğini görmenin yer aldığını açıkladı. Barkin, konuşmasında ABD'nin ekonomik performansının pek çok başka ülke ile karşılaştırıldığında etkileyici 

olduğunu savunurken, performansın hali hazırda çok güçlü olduğunu değerlendirdi. Barkin, bir resesyon ortaya çıksa bile, müşterilerle temas halinde 

çalışanlara yönelik güçlü talep nedeniyle işgücünde daha az yer değiştirmenin, otomobil gibi arz kısıtlı ürünlere yönelik tüketicilerin gizli talebinin ve 

işletmelerin stok yönetimine yönelik ihtiyatlı hareketlerinin olası resesyonun ciddiyetini azaltmasını beklediğini açıkladı. Barkin, son piyasa hareketlerinde 

finansal koşulların çok hızlı ya da endişe verici bir şekilde sıkılaştığını düşünmesine neden olacak bir şey olmadığını vurguladı. 

 ABD bankacılık piyasası düzenleyici kurumu Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC) 29 Ağustos’ta 100 milyar dolar kadar varlığa sahip bankaların iflas 

etmeleri halinde sermaye kayıplarını karşılamaya yetecek kadar uzun vadeli borç ihraç etmelerini zorunlu kılmayı önerecek.  

 

Asya  

 Japonya Başbakanı Fumio Kishida, iktidar partisine benzin ve diğer akaryakıt fiyatlarını hafifletici önlemlerin bir taslağını ağustos ayı sonuna kadar sunma 

talimatı verirken, ekonomik önlemlerin önümüzdeki ay tartışılması çağrısında da bulundu. 

 Japonya’da Au Jibun Bank’ın açıkladığı imalat sektörü PMI ağustos ayında öncü verilere göre 49,6’dan 49,7’ye yükseldi fakat sektörün daralma bölgesinde 

kaldığını gösterdi. Hizmet PMI ise 53,8’den 54,3’e yükselerek hizmet sektörünün bu dönemde genişlemesinin hız kazandığına işaret etti. 

 

Dünyadan 

 Citigroup’un Küresel Emtia Araştırma Başkanı Ed Morse, OPEC dışı ülkelerdeki, özellikle de "Kırılgan Beşli" olarak adlandırdığı İran, Irak, Venezuela, Nijerja 

ve Libya'daki,  petrol üretiminin toplam talepten daha hızlı arttığına dikkat çekerek petrol fiyatlarının önümüzdeki sene baskı altında kalabileceğini 

söyledi. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya mali piyasalarında son aylarda artan dalgalanmaların azaltılması gerektiğini belirterek, ekonomideki verimsiz, 

spekülatif talebin kısıtlanması, sermaye çıkışının kontrol edilmesi ve büyük piyasa katılımcılarının davranışlarının izlenmesi üzerinde çalışılması gerektiğini 

ifade etti. 

 Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) yayınladığı bir raporda, kripto piyasasındaki kırılganlıkların gelişmekte olan ekonomilerde finansal istikrar riskleri 

oluşturabileceği uyarısında bulundu. 


